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Türkiye’nin dev şirketlerini geride bıraktı… 

İHRACATÇI FİRMALAR SIRALAMASINDA  

200 BASAMAK BİRDEN YÜKSELEN  

MODAVİZYON, TÜRKİYE ÇAPINDA  

KADIN ÇALIŞAN SAYISI EN FAZLA OLAN 25 

ŞİRKET ARASINA DA GİRDİ… 

 

Türkiye’nin yanı sıra Amerika’dan Ürdün’e, dünya çapındaki 25 şirketi ile faaliyetlerini 

sürdüren Şahinler Holding kuruluşlarından biri olan Modavizyon, 2010 yılı ihracatçı 

şirketler sıralamasında muazzam bir atak gerçekleştirerek, tam 200 basamaklık 

tırmanışla 422. sıraya yerleşti. Türkiye genelinde kadın çalışan sayısı en fazla olan ilk 25 

şirket arasına 22. sıradan giren Modavizyon, Trakya Bölgesi’nde en fazla kadın çalışan 

istihdam eden şirketler arasında ise 1. oldu. Geçtiğimiz günlerde Modavizyon, aynı 

zamanda Trakya’da en çok istihdam sağlayan kuruluş olması nedeniyle de, Sosyal 

Güvenlik Kurumu (SGK) tarafından bir takdir plaketi ile ödüllendirilmişti. 

 

Modavizyon’da yaşanan bu gurur verici gelişmelerin yanı sıra; şirketin 2010 yılı 

değerlendirmesi, 2011 hedefleri, üretim ve müşterileri hakkında bilgi vermek amacıyla, 

1 Haziran 2011 Çarşamba günü, Edirne’deki Modavizyon Tesisleri’nde bir basın 

toplantısı yapıldı. Toplantıya, Edirne Valisi Gökhan Sözer, Şahinler Holding Yönetim 

Kurulu Başkanı Kemal Şahin, Şahinler Holding Yönetim Kurulu Üyesi Jale Tuncel ve 

Modavizyon Genel Müdürü Turgut Bakır katıldı. Basının da yoğun ilgi ile izlediği 

toplantıda konuşan Genel Müdür Bakır şunları söyledi. 

 



“Modavizyon’un, 2010 yılı ihracatçı firmalar sıralamasında 34 Milyon Dolar’lık ihracat 

rakamıyla, 200 basamak ilerleyerek 422. sıraya yerleşmiş olması bizler için büyük bir 

mutluluk kaynağı olmuştur. 2011 yılı için hedeflediğimiz 60 milyon dolarlık ihracat 

rakamının gerçekleşmesiyle de, 2011 yılında Modavizyon, Türkiye’nin en büyük 250 

ihracatçı şirketi arasına girebilecektir.  

 

 

1994 yılında 100 kişi ile Edirne’de üretime başlayan Modavizyon Tekstil San. ve Tic. A.Ş. 

Fabrikası, Edirne ve Avrupa Serbest Bölgesi’nde kurulu konfeksiyon tesislerinde, bugün 

2200 kişi ile toplamda 22 bin metrekare kapalı alanda, dokuma kumaştan yıllık yaklaşık 4 

milyon adet kadın ve erkek dış giyim konfeksiyon ürünü üretmektedir. 

 

Ürünlerimiz kadın ve erkek dış giyimi, etek, pantolon, ceket ve takım elbiseden oluşmaktadır.  

Üstün eğitim ve teknik beceriye sahip personelimizin, kaliteyi kendine ilke edinmesi sonucu, 

ürünlerimiz; ZARA (İspanya),s.Oliver , Marc’o Polo, More & More (Almanya),Banana 

Republic, Express (Amerika),Altınyıldız gibi dünyaca ünlü büyük markaların öncelikli 

tercihi haline gelmiştir. 

   

Pazarın gerektirdiği kalite ve süratte hizmet verebilmek için; titiz ve hızlı üretim yapan, 

eğitimli, bilgili eleman ve yönetici kadrolarımıza her türlü desteği, yine bölgenin dinamikleri 

kullanılarak fabrikamızda yetiştirdiğimiz yerel uzman teknik kadrolar tarafından 

verilmektedir. 

 

Müşteri taleplerindeki yoğun artışlar sebebiyle, ilerleyen aylarda çalışan sayımızı artıracağız. 

Haziran ve temmuz aylarında yapılacak eleman alımları ile Modavizyon’da çalışan sayısını 

2500’e çıkaracağız. Bu rakamı her aileden bir fert gibi düşünürsek Modavizyon, direkt 

olarak 10 bin kişi için geçim kapısı konumunda bulunmaktadır. Ayrıca tedarikçi ve 

çalışanlarımızın, piyasaya olan katkısının, endirekt olarak 10 bin kişiye daha istihdam 

yarattığını söyleyebiliriz. Açık ara ile Edirne’nin en çok istihdam yaratan kuruluşu olmamız 

sebebiyle SGK tarafından bir plaket ve mektupla da geçtiğimiz günlerde ödüllendirildik. 

Trakya Bölgesi’nde yıldızı parlayan ve istihdama ciddi katkı sağlayan bir şirket olarak 

büyümemizi sürdüreceğiz. ” 

 

Şahinler Holding Yönetim Kurulu Başkanı Kemal Şahin ise, toplantıda şu bilgileri verdi: 

“Kadın ve erkek takım elbisesi (konfeksiyon) üretimi yapan Modavizyon tesislerimiz, 

kuruluşundan bu yana 750 milyon doları aşan ihracat gerçekleştirmiştir bulunmaktadır.  



2011 yılının ilk üç ayında, geçen senenin aynı dönemine göre, satışlarını yüzde % 50 

artırmıştır. Ürdün’deki fabrikalarımızla birlikte Avrupa ve Ortadoğu’nun, kendi dalında en 

fazla üretim kapasitesine sahip olan ve dünyanın lider pazarlarındaki en önemli markalarına 

tedarik yapan, bir dokuma ve konfeksiyon grubu haline gelmiştir. 

 

Bugün yarattığı istihdamla Modavizyon, çalışan sayısını kriz dönemindekinin 2 katına 

çıkararak, Türkiye’nin kanayan yarası işsizliğin azalmasına ciddi katkı sağlamıştır. 

Türkiye’nin dev kuruluşlarını geride bırakarak, 1650 kadın çalışanıyla; en fazla kadın işçi 

istihdam eden şirketler listesinde ilk 25’e de giren Modavizyon, Trakya Bölgesi’nde ise en 

fazla kadın çalışana sahip firmalar arasında 1. sıradadır. Modavizyon ayrıca Trakya 

Bölgesi’nde en fazla istihdama sahip kuruluşlar arasında da 1. sırada bulunmaktadır.” 

 

Kemal Şahin’in ardından söz alan Edirne Valisi Gökhan Sözer ise şöyle konuştu: 

“Edirne Modavizyon, Edirne’de en çok istihdam sağlayan kuruluş olması nedeniyle ilimiz 

için büyük önem taşımaktadır. Bu tesislerde çalışanların ailelerini de düşünürsek, Edirne 

Modavizyon’un ve sağladığı istihdamın ne derecede önem taşıdığı daha çok ortaya çıkacaktır. 

İhracat rakamları ise kuruluşun, Edirne’nin ekonomik kalkınmasına sağladığı ciddi katkıları, 

net bir şekilde ortaya koymaktadır ” dedi. 

 

Basın toplantısının ardından Şahinler Holding tarafından, Edirne Modavizyon’a, başarılı ve 

verimli çalışmalarından dolayı bir takdir plaketi verildi. Organizasyon fabrika gezisinin 

ardından son buldu. 

 

 

 

 

 

 

 

  


